
 

»عروس  یک  مصر  اسکندریه  شهر  پلیس 
پیر«را در این شهر دستگیر کرد.

 به گزارش جام جم آنلاین به نقل از العالم، 
امنیت اسکندریه  اداره  امنیتی در  منبع  یک 
گفت پلیس بعد از دریافت گزارش غیبت 
»سعاد« از منزل به جست وجوی او پرداخت 
و متوجه شد که او بعد از رفتن به آرایشگاه 
راه  به  لباس عروس، در خیابان  و پوشیدن 
عروسی  مراسم  برگزاری  سالن  به  و  افتاده 

رفته است.
عابران پیاده با تعجب از رفتارهای او درباره 
داماد پرسیده اند اما او در جواب گفته است 

که دامادی وجود ندارد.
عابران او را با خواندن آواز تا سالن مراسم 
انتشار  نیز  آن  از  پس  اند.  کرده  همراهی 

با  اجتماعی  های  شبکه  در  او  تصاویر 
استقبال فراوان مصری ها روبرو شده است.

بازداشـت  را  زن  ایـن  اسـکندریه  پلیـس 
کـرده و بـه دلیـل تجمعـی کـه بـه خاطر 
او رخ داده و مشـاجره ای کـه خانواده اش 
بـرای پـس گرفتـن مبلـغ پیـش پرداخت 
او  آزادی  از  داشـتند،  سـالن  رئیـس  بـا 
خـودداری مـی کنـد. شـرط پلیـس برای 
ایـن کار، تعهـد دادن خانـواده اش بـرای 
بسـتری  و  خیابـان  در  او  نکـردن  رهـا 

کردنـش در بیمارسـتان روانـی اسـت.
درمان  های  هزینه  مصری  موسسه  یک 
عروس سالمند را تقبل کرده است. سعاد به 
دلیل مراقبت از پدر و مادرش ازدواج نکرد 

تا به سن میانسالی رسید.

خواندنی
بازیگر نام آشنای سینما و تلویزیون تاکید کرد؛ تلویزیون 
باید از ادبیات تهرانی دور و به ادبیات دیگر استانها نزدیک 

شود و به آنها بهای بیشتری بدهد.
 مجید مظفری که با خبرنگار گروه رسانه جام جم آنلاین 
جشنواره  برگزاری  به  اشاره  با  کرد،  می  گو  و  گفت 
تولیدات  رادیویی و تلویزیونی استان ها در اهواز گفت: 
این جشنواره ها باعث می شود که تولیدات مراکز استانی 
بهتر دیده شود. همچنین جمع شدن برنامه سازان در یک 

مکان، عامل هم افزایی تجارب آنان می شود.
استعدادهای  کشف  بر  علاوه  کرد:  تصریح  هنرمند  این 
جوان در این نوع جشنواره ها، تعاملی نیز میان برنامه سازان 
از  حمایت  به  امیدوارم  که  شود  می  ایجاد  مسئولین  و 

تولیدهای رسانه ای ختم شود.
بازیگر نام آشنای کشورمان در عین حال با انتقاد از اوضاع 
اقتصادی حاکم بر سینما و تلویزیون، گفت: در حال حاضر 
قصه طلب تلویزیونی شده مثل مهریه خانم ها، کی داده و 

کی گرفته است؟!
مجید مظفری با بیان این مطلب افزود: سال هاست که از 
تلویزیون طلب کار هستم، مدارک آن نیز موجود است اما 

نمی دانم این طلب را از کی باید بگیرم.
وی گفت: مشکلات مالی باعث پایین آمدن سطح کیفی 
اما  داشتم  کار  پیشنهاد  چندین  اخیراً  شود.  می  تولیدات 
سناریوها و نقش ها آنقدر دم دستی و سطح پایین بودند 
از طریق نقش هایی که  که همه را رد کردم. هنرمندان 

بازی می کنند امرار معاش می کنند.
تلویزیون تهرانی نداریم

بازیگر فیلم سگ کشی افزود: حمایت مسئولان رسانه ای 
از برنامه سازان در نهایت به تلویزیون ملی منتهی می شود 
که در آن تمام اقوام، چهره های مردم استان های مختلف، 
ادبیات و فرهنگ خود را در آن تلویزیون ملی ببینند؛ آن 
موقع دیگر چیزی به نام تلویزیونی صرفاً تهرانی نخواهیم 

داشت.
مظفری با بیان اینکه آگاهی درست باعث فرزانگی یک 
ملت می شود گفت: تلویزیون باید کمک و تشویق کند تا 
مردم روزی چند صفحه کتاب بخوانند و با ادبیات و تاریخ 
کشور خود آشنا شوند، تلویزیون باید سعی کند خود را از 
ادبیات تهرانی دور کند و به ادبیات دیگر استان ها اهمیت 

بیشتری دهد.

کلاه  های  مجموعه  سری  کارگردان  طهماسب  ایرج 
قرمزی به تجلیل از دنیا فنی زاده، عروسک گردان توانمند 
کشور که به تازگی بر اثر بیماری سرطان درگذشت، در 

اینستاگرامش واکنش تندی نشان داد.
طهماسب نوشت:

علیرضا رضاداد: » امسال در جشنواره کودک از مقام دنیا 

فنی زاده تجلیل میکنیم.«
پ.ن: ای کاش وقتی دنیا در این دنیا نفس می کشید و با 
سختی زیاد از یاد عروسک هایش غافل نبود از او تجلیل 

می کردید تا خودش هم کمی به هنرش ببالد.
ای کاش بدانید بخشی از وجود خود را در وجود عروسکی 

قرار دادن به چه معناست... .
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گفت و گو با مجید مظفری؛

تلویزیون خود را به ادبیات استانها نزدیک کند

ناراحتی ایرج طهماسب از تجلیل دیرهنگام از دنیا فنی زاده
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